
 
UFF. DG   Roma, 04/08/2022 

DET. N. 13   

Oggetto: Affidamento servizio per la realizzazione dei servizi di gestione della piattaforma 
Farma Lavoro- Avviso 20/06/2022. 

Federazione Ordini Farmacisti Italiani 
00185 ROMA - VIA PALESTRO, 75 - TELEFONO 06 4450361 - TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE  n°  00640930582 

PEC: posta@pec.fofi.it;  e-mail: posta@fofi.it  –  sito: www.fofi.it 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

- visti il RAC e il RIO della Federazione; 

- visto l’articolo 19, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. (Codice dei Contratti Pubblici); 

- visto l’Avviso del 20 giugno 2022 di ricerca di sponsorizzazione per la realizzazione dei 

servizi di gestione della piattaforma Farma Lavoro, pubblicato il 20 giugno 2022 sul sito 

dell’Ente; 

- vista la propria precedente determinazione n. 12 del 22 luglio 2022 con la quale è stata 

nominata la Commissione di cui all’articolo 11 del predetto Avviso; 

- visti gli esiti della riunione del 25 luglio 2022 della suddetta Commissione; 

 

 

DETERMINA 

 

 

di affidare il contratto di sponsorizzazione per la realizzazione dei servizi di gestione della 

piattaforma Farma Lavoro alla Società Edra Spa.  

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Guido Carpani) 

mailto:posta@pec.fofi.it
mailto:fofi@fofi.it
http://www.fofi.it/

		2022-08-04T16:49:30+0000
	CARPANI GUIDO




